АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Еткуль

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Развитие культуры и туризма в
Еткульском муниципальном
районе»

Администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры и туризма в

Еткульском муниципальном районе» (далее -  Программа), утвержденную
постановлением администрации Еткульского муниципального района от
16.12.2019 г. № 900 следующие изменения:

1.1.В паспорте Программы строку «Объем бюджетных ассигнований
муниципальной программы», изложить в следующей редакции: «общий объем
финансового обеспечения муниципальной программы в 2020-2022 годах
составит 146640,2 тыс. рублей, в том числе за счет средств:
федерального, областного бюджета -  32819,9 тыс. рублей, из них по годам:
2020 год -  12685,7 тыс. рублей;
2021 год -  12102,5 тыс. рублей;
2022 год -  8031,7 тыс. рублей;
районного бюджета-113820,3 тыс. рублей, из них по годам:
2020год - 37349,3 тыс. рублей;
2021 год -  36686,2 тыс. рублей;
2022 год -  39784,8 тыс. рублей;
бюджетов сельских поселений -0,0 тыс. рублей, из них по годам:
2020 год - 0,0 тыс. рублей; <
2021 год - 0,0 тыс. рублей;
2022 год - 0,0 тыс. рублей.»;

1.2. Приложение 1 к Программе, изложить в новой редакции
(прилагается);

1.3. Приложение 3 к Программе, изложить в новой редакции
(прилагается);

1.4. В паспорте подпрограммы «Развитие культуры», строку «Объемы
бюджетных ассигнований подпрограммы», изложить в следующей редакции:
«общий объем финансового обеспечения подпрограммы в 2020 - 2022 годах
составит 109842,4 тыс. рублей, в том числе за счет средств:
федерального, областного бюджета - 0 тыс. рублей, из них по годам:
2020 год -0  тыс. рублей;
2021 год -  0,0 тыс. рублей;
2022 год -  0,0 тыс. рублей.
районного бюджета - 109842,4 тыс. рублей, из них по годам:
2020 год -  35949,2 тыс. рублей;
2021 год -  35148,6 тыс. рублей;
2022 год -  38744,6 тыс. рублей.»;

1.5. В паспорте подпрограммы «Укрепление материально -  технической
базы учреждений культуры», строку «Объем бюджетных ассигнований
подпрограммы», изложить в следующей редакции: «общий объем финансового
обеспечения подпрограммы в 2020-2022 годах составит 35038,2 тыс. рублей, в
т.ч. за счет средств:
федерального, областного бюджета -  31976,7 тыс. рублей, из них по годам:"
2020 год -  12459,7 тыс. рублей;
2021 год -  11854,5 тыс. рублей;
2022 год -  7662,5 тыс. рублей;
районного бюджета -  3061,5 тыс. рублей, из них по годам:
2020 год -  1183,2 тыс. рублей;
2021 год -  1312,3 тыс. рублей;
2022 год -  566,0 тыс. рублей;
бюджетов сельских поселений - 0 тыс. рублей, из них по годам:
2020 год - 0 тыс. рублей;
2021 год - 0 тыс. рублей;
2022 год - 0 тыс. рублей»;

1.6. Приложение 1 к подпрограмме «Укрепление материально-технической
базы учреждений культуры», изложить в новой редакции (прилагается);

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Марфина С.В.) настоящее постановление разместить
на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в
сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Еткульского муниципального района Ямгурову Г.С.

Глава Еткульского
муниципального района